
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/598/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie dotacji niepublicznym szkołom podstawowym prowadzonym 

przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub fizyczne na terenie wiejskim 

leżących w granicach administracyjnych gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz art. 26 i art. 39 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1930 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niepubliczne szkoły podstawowe prowadzone na terenie wiejskim leżących w granicach 

administracyjnych gminy Jarocin, w których realizowany jest obowiązek szkolny otrzymują na każdego ucznia 

dotację w wysokości 107 % kwoty przewidzianej na ucznia szkoły tego samego typu i rodzaju szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący.  

2. Dotację o której mowa w ust. 1 ustala się na okres od 1 lipca 2022 r. do odwołania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4917


		2022-06-29T12:18:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




